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20.234–20.236 440

20.234 Bulle–La Roche–Fribourg (Ligne 234) û

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, poste
Echarlens, poste
Corbières, poste
Hauteville, poste
La Roche FR, poste
Treyvaux, Le Pratzey
Le Mouret, poste
Marly, Cité Æ
Fribourg, gare Æ

Ä
1215
1415
1715
2015
2315
2615
3015
3415
3815
4515
5915

"+

"+

18

1216
1416
1716
2016
2316
2616
3016
3416
3816
4516
5916

20

5616
0017
0417
0817
1517
2917

"+

"+

1158

1217
1417
1717
2017
2317
2617
3017
3417
3817
4517
5917

22

5617
0018
0418
0818
1518
2918

".

".

1160

1218
1418
1718
2018
2318
2618
3018
3418
3818
4518
5918

24

5618
0019
0419
0819
1519
2919

"+

"+

1162

1219
1419
1719
2019
2319
2619
3019
3419
3819
4519
5919

26

1220
1420
1720
2020
2320
2620
3020
3420
3820
4520
5920

"+

"+

28

Fribourg–Bonnefontaine voir
20.231

Autres courses Fribourg–Hauteville:
voir 20.245

Toutes les courses Fribourg–Marly
Cité: voir l'horaire local

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, J. Vogt,
Charmettes
Marly: Les Rittes, Grand Pré,
Jonction, Cité, Gérine; Villarsel-
sur-Marly
Le Mouret: Praromon bif., Poste
Essert FR: Gendarmerie, La Riedera
Treyvaux: Le Pratzey
La Roche FR: Serbache, Le Zible,
Poste, Le Stoutz, Villaret
Hauteville: Le Ruz, Poste,
Les Fourches
Corbières: le Vanel, Poste, Pont de
Corbières
Echarlens: En Champotey, Poste
Riaz: Poste, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas,
Montcalia, Gare

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R sauf 7 juin, 15 août, 1 nov". T ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

20.235 La Roche–Pont-la-Ville (Ligne 235) û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

La Roche FR, poste
Pont-la-Ville Æ

ì
317
387

1182
3116
3816

"+"+
1186

3117
3817

1190
3118
3818

1188

Pont-la-Ville
La Roche FR, poste Æ

Ä
177
247

1181
1716
2416

"+"+
1185

1717
2417

1189
1718
2418

1187

Bus de nuit voir cadre 20.236

Ordre des arrêts:
La Roche FR: poste
Pont-la-Ville: Sur-Momont, Village

ÌNon accessible aux fauteuils
roulants â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avril, 23 avril–6 juil, 23 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7,
8 juin, 1 nov

20.236 Bulle–La Roche FR–Pont-la-Ville (Bus de nuit, Ligne 236) û

Bulle, gare
Bulle, Place des Alpes
Bulle, St-Denis
Bulle, jardin Anglais
La Tour-de-Trême, St-Michel
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême, Le Pra
La Tour-de-Trême. Le Closalet
Epagny, Prâ Dênê
Broc-Village, gare
Broc, Le Home
Broc, bif. Botterens
Botterens, poste
Villarbeney, village
Villarbeney, En Verchaux
Villarvolard, village
Corbières, le Vanel
Hauteville, Les Fourches
Hauteville, poste
Hauteville, Le Ruz
La Roche FR, Villaret
La Roche FR, Le Stoutz
La Roche FR, poste
Pont-la-Ville, Sur-Momont
Pont-la-Ville Æ

ì
5020
5120
5120
5220
5320
5420
5520
5620
5820
0021
0121
0221
0321
0421
0421
0621
0621
0621
0821
0921
1021
1021
1221
1521
1921

6451
5022
5122
5122
5222
5322
5422
5522
5622
5822
0023
0123
0223
0323
0423
0423
0623
0623
0623
0823
0923
1023
1023
1223
1523
1923

"+

"+

6453
5023
5123
5123
5223
5323
5423
5523
5623
5823
000
010
020
030
040
040
060
060
060
080
090
100
100
120
150
190

",

",

6455
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